# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9825

**Auteur(s) :** Hélie de Longueville [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Gruchet-le-Valasse, Notre-Dame du Vœu du Valasse (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1204, 29 mai

**Lieu d'émission :** Lanquetot

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Hélie de Longueville donne aux moines de l'abbaye Notre-Dame du Vœu (Le Valasse) tout revenu et service qu'il avait sur le tènement d'Emma La Blanchete.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 18Hp4.

## Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

### Texte d'après A

Sciant presentes et futuri quod ego Helyas de Longuil pro salute anime mee, antecessorum et heredium meorum, dedi et presenti carta confirmavi ecclesie Beate Marie de Voto et monachis ibidem Deo servientibus, totum redditum pariter et servitium quod habebam in tenemento Emme la Blanchete, in liberam, puram et perpetuam elemosinam a jam dictis monachis imperpetuum possidendam. Ego autem totum illud quod ad jus meum in eodem tenemento pertinebat, eisdem monachis concedens ex integro. Ut hec mea donatio rata perseveret in posterium, predictam elemosinam presenti carta et sigilli mei munimine roboravi. Testibus his, Gisleberto sacerdote de Lenguetot, Philippo de Lenguetot, magistro Galtero et Ricardo filiis ejus, Helya de Plaissez, Willelmo de Boesevilla, Gaufrido filio Aeliz, et aliis pluribus. Actum est hoc anno incarnationis dominice M°. CC°. quarto, quattro kalendis junii apud Lenguetot.